iō d: scia dei. Et sic p:z scdm. ¶ **T**ercō ro
gat apls ut in omi v:ute aie cōfortemur
ad aduersa p dei potentia patienter et lō
ganimitet tolerandū. et hoc ē. **I**n oī v:u
te confortati. **O**rat eni apls in hac tercia
pte. ut in bono cōfortemur cōtra malū.
Et quia duplex ē malū. scz culpe et pene.
iō cōfortatō ē duplex. **P**rima ptra mas
lū culpe. scda ptra malū pene. ibi. in omi
patiētia. **U**el pma pfortatō ē in agendo
bonū. scda i sustinēdo malū. **D**i. g⁹ orā⁹
ut sitis placētes pfortati in oī v:ute con
tra malū culpe. vel ad agendū bonū. q: a
v:itūq: in virtute dei pos. umus. i. malū
vitare. et bonū opari. et hoc ē fm potētis
q: s. dei et nō nrām. v:utē eni: h:re et in ea
confortari ut per euz malo resistamus et
agam⁹. nō est nostrū sed claritatis eius.
iō ē ei⁹ qui sua claritate nobis eā infundit.
aug. **V**irtus ē bona qualitas mētis quā
de⁹ dedit nobis siue infudit. **U**el fm po
tentia claritatis ei⁹. i. fm potētia filij. q: ē
claritas patris p quē pfortamur in bono.
ad heb. j. **Q**ui cū sit splēdor glē et figura
substātie eius. **E**t nota q: quidā solū con
fortant i vna v:ute scz i fide credētes p so
lā fidē saluari. **C**ōtra qd iac. ij. **F**ides si. o.
m. ē. **S**equit. **I**n oī patia. **H**ic ponit con
fortatō ad sustinēdū malū pene. **A**d c⁹
pfectōez tria cōcurrūt. **P**rimo patia ut
malum pene. scz aduersa sine murmure
sustineant. et hoc ē. **I**n omi patiētia sup.
sitis confortati. **S**cdō longanimitas. ut
diu aduersa tolerent. **E**t hoc est. **L**onga
nimitate. **T**ercio gaudium quod totum
psummat et perficit. **E**t hoc est. **C**uz gau
dio. i. sustineatis aduersa. ia. j. **O**mē gau.
diū. frēs cū intē. vari. inc. ro. v. **S**ed et glo
ria in tri. **A**ct. v. **I**bant apostoli gaud. a.
cō. consi. q. d. b. zc.

¶ **D**ominica vicesima qnta de euangē
lio. **S**ermo. **CXIII**

Quoniam subleuas.
 oc. iesus et vi. q. multat. mari.
 venit ad eum. iob. vi. Nota q. q.
 ter legimus iesus oculos subleuas. Pri
 mo turbam pasciturus. ut hic. Secundo rursus
 legis pito datur. lu. x. Suspiciens iesus dixit
 bo quida. et. Tercio surdum et mutum sana
 tur. mar. vii. Suspiciens iesus in celum ait
 Effeta qd est ad apire. Quarto lazarus
 suscitatur. ut ptz iob. xj. Attende ergo q.
 bec q. tuos: hnt verbu dei efficere in anima
 Primo enim anima pascit q. cibis est ei.
 deut. vii. Non in so. pa. vi. b. Secundo ea do
 cet et respondet ei. cogitatioib. et q. omib.
 puer. j. Parabole salomois et cetera. Se
 quitur. Ad sciendum sapiam et disciplinam et
 ad intelligenda vba prudentie. Tercio aiaz
 surda ad audiendum cum effectu vbu dei et
 muta loquendum verba vite facit audire et
 loq. Un predicte iesu apli cum effectu audie
 runt verbu dei et relictis oibus secuti sunt
 eum. mat. xij. Et martha cepit loqui dicet
 Bnus ve. q. te poz. lu. xj. Quarto anima
 mortua et fetetez i pcis resuscitat et redu
 cit ad vitam gre. Un loqnte petro et pdi
 cate p puncti sunt corde. et ce. s. s. su. oes q.
 au. v. act. x. Et ergo verbu dei ista q. tu
 or in nobil efficiat. scz cibet doceat. faciat
 vbu di audire et loq. et resuscitet ad vi
 ta gre oculos ad ce. le uates rogem. et.
 Cu suble. oc. ie. et. Hoc euageliu bis in a
 no legit. Prio q. ta do. q. d. age. q. isto te
 pe illd miraculu legit fore factu. s. ppe pa
 sca iudeoz. Secundo vltima do. an aduentu.
 Et hoc ppter vltimu verbu euagelij. scz
 Hic e ve ppheta qui vetur e in muduz
 Ado enim instat tps isti pphete qui vetu
 rus erat in mudum. Duo aut pncipali
 ter in hoc euagelio pntentur. Primu est
 ipius xpi virtuosuz puiuu. Scdm e fru
 ctus cosecuius ex conuiuio copiosus. ibi.
 Illi boies cu. vi. q. se. si. di. q. hic e ve pro

pheta q. ve. e in mu. **P**rimo ergo poi
 tur xpi puiuu magnu et virtuosuz. Ad
 cui. virtute demoltranda xpus oculos
 subleuasit q. si aliqd valde magnu eet fa
 cturus. Et q. fm phum. nj. et bicoz. ptra
 ria iuxta se posita magis elucescunt. ido vt
 virtus et magnificetia illi. puiuij magis
 elucescat. reducam. ad meonia q. d. ali.
 ud puiuu magnu. buic tñ dissile valde.
 scz puiuu balthasar filij nabuchodono
 soz. d. q. hnt dan. v. vbi d. **B**althasar rex
 fecit puiuu grande optimatib. suis mil
 le. et vnusquisq. fm sua bibebat etatem
Precepit ergo rex temuletus vt afferer
 tur vasa aurea et argetea que asportau
 rat nabuchodonosoz pater eius de tem
 plo qd fuit in hierlin. vt i eis biberet rex
 et optimates ei. et vxores et cocubine ei.
 et bibetes laudabat deos suos aureos et
 argeteos. In eadē at hora apparuerunt di
 gni q. si manus hois scribetis contra cade
 labz in supficie parietis aule regie. et rex
 aspiciebat articulos q. si man. hois scri
 betis. Tunc facies regis comutata est. et
 cogitatioes ei. cotbabat eum et copages re
 nu eius soluebatur et genua ei. ad seiu
 ce collidebatur. Exclamauit itaq. rex for
 titer vt introduceret magos caldeos et a
 ruspices. **I**ntroductus e etia daniel qui
 scriptura. que dicebat mane thetel pbares
 legit et exposuit. Et sicut dixit eadem no
 cte euenit ei. q. eadē nocte interfectus e. et
 darius rex medoz i regnu eius suscep.
Uterq. ergo et xpc et balthasar fecit pui
 uu et oculos subleuasit. s. ta conuiu q. s.
 oculo. leuato in multis differunt. **N**
Nota q. conuiu xpi i q. n. q. s. differt a pui
 uio balthasar. **P**rio q. illd fuit conuiu
 uz cocupie. q. i vasis aureis et optimo vi
 no et multis ferculis factu fuit. q. omia p
 uocant cocupias. exo. xxij. **S**edit po. ma.
 et. Talia sunt puiua mundi q. ad malu p
 uocant. pptea d. eccles. vii. **A**deli. e. ir. ad

do. lu. q̄z zc. Sed illud fuit magne sobrie-
tatis et t̄pantie q̄z solū fuit ibi panis or-
deace⁹ et pisces et aqua. Talia dēnt eē cō-
uiuia seruoz dei. q̄z vt d. ber. cibi seruoz
dei debent eē olera et legumia ⁊ piscicōs
paucos si inserant dēnt p̄ summis delici-
is cōputare. **Nūc** at̄ nō licē. **Idē** Iniciuz
vite boīs paīs et aq̄ ⁊ dom⁹ p̄tegēs t̄pitu-
dinē. **Nūc** at̄ nō sufficiūt fruct⁹ arboruz
n̄ genera leguminū. nō radices herbarū
nō pisces maris. nō bestie terre. nō aues
celi. bincē q̄ q̄rūtur pinguia. emunt̄ aro-
mata. nutriunt̄ altilia. vñ grauat̄ sto-
machus. turbat̄ sensus. p̄mit̄ intellcūs.
Inde nec salus nec sanitas sed morbus ⁊
mors. **Secūdo** q̄z illd̄ fuit sup̄abūdantie
nō enī illd̄ indigētib⁹ fecit. s̄z mille baroīb⁹
suis. Talia sunt̄ p̄uiuia mūdi q̄ solis ma-
gnis et abūdantib⁹ fiunt et nihil p̄tinent
pietatis. et p̄ p̄ns nec aliqd̄ meritū. s̄z illd̄
fuit magne necessitatis et indigētie. q̄z fe-
cit ip̄m paup̄ib⁹ ⁊ alijs. q̄ nō poterāt brē
aliūde. Talia debēt eē p̄uiuia seruoz di.
luc. m̄j. **Cū** feceris cōuiuū noli vocare ai-
cos t. nec cog. tu. ne. vi. di. s̄z voca paupes
cecos. claudos et b̄tūs eris. **Tercō** q̄a
istd̄ cōuiuū fuit puocātie. nā puocauit
deū cōtra balibasar. vt deponeret euz p̄-
pter multa idēcētia que ibi fiebāt. vñ vi-
dit in pietate scribi s̄n̄iaz p̄tra se. **Talia** sūt
vt plurimū cōuiuia mūdi q̄z frequēter de⁹
iudicat̄ p̄uiuātes p̄pter mltā pctā. q̄ p̄mit-
tuntur. **Sic** fuit iudicat⁹ iste tarq̄n⁹. qui
dū eēt in p̄uiuio os piscis versatū ē i gut-
ture suo et suffocatus interiit. vt i legen-
da beati siluestri hētur. **Sz** illd̄ puocauit
boies ad faciēdū xp̄z regē. **Uñ** voluerūt
xp̄m rape et facere regē. vt post hoc euā-
gelii p̄z. **Talia** sunt̄ p̄uiuia seruoz di q̄z i-
ducūt deū vt ip̄os in terra et i celo maḡi-
ficet. **Exēplū** de b̄tō gre. q̄ q̄tidie iuitabat
paupes et pegrinos ad mēfaz. et vno die.
vidit inter eos q̄ mō apparebat iuuenis